

JFN Holding ApS

**Skalmstrupvej 3A
7850 Stoholm**

CVR-nr. 10 09 48 60

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. maj 2023

Lone Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 6 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JFN Holding ApS
Skalmstrupvej 3A
7850 Stoholm

CVR-nr.: 10 09 48 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lone Juhl, adm. direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i tilknyttede erhvervsdrivende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 635.770, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.421.779.

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -25.226 | -23.150 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 666.466 | -165.692 |
| Finansielle indtægter | | 506.293 | 843.485 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-1.886.271</u> | <u>-4.502</u> |
| Resultat før skat | | -738.738 | 650.141 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>102.968</u> | <u>-179.369</u> |
| Årets resultat | | <u>-635.770</u> | <u>470.772</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 200.000 | 330.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 666.466 | -165.692 |
| Overført resultat | | <u>-1.502.236</u> | <u>306.464</u> |
| | | <u>-635.770</u> | <u>470.772</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | <u>4.131.922</u> | <u>3.465.456</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>4.131.922</u> | <u>3.465.456</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>4.131.922</u> | <u>3.465.456</u> |
| Selskabsskat | | 102.276 | 77.529 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>102.968</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>205.244</u> | <u>77.529</u> |
| Værdipapirer | | <u>8.777.517</u> | <u>10.649.088</u> |
| Værdipapirer | | <u>8.777.517</u> | <u>10.649.088</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>494.465</u> | <u>504.110</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>9.477.226</u> | <u>11.230.727</u> |
| Aktiver i alt | | <u>13.609.148</u> | <u>14.696.183</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.831.922 | 3.165.456 |
| Overført resultat | | 9.264.857 | 10.767.093 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 330.000 |
| Egenkapital | | <u>13.421.779</u> | <u>14.387.549</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 182.369 | 124.265 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 179.369 |
| Anden gæld | | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>187.369</u> | <u>308.634</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>187.369</u> | <u>308.634</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>13.609.148</u> | <u>14.696.183</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Oplysning om dagsværdi | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somhedskapi- tal | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|---|------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 3.165.456 | 10.767.093 | 330.000 | 14.387.549 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -330.000 | -330.000 |
| Årets resultat | 0 | 666.466 | -1.502.236 | 200.000 | -635.770 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 125.000 | 3.831.922 | 9.264.857 | 200.000 | 13.421.779 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 1.000 | 1.600 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.885.271</u> | <u>2.902</u> |
| | <u>1.886.271</u> | <u>4.502</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | <u>-102.968</u> | <u>179.369</u> |
| | <u>-102.968</u> | <u>179.369</u> |
| | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | 3.165.456 | 3.331.148 |
| Årets opskrivninger, netto | <u>666.466</u> | <u>-165.692</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | <u>3.831.922</u> | <u>3.165.456</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>4.131.922</u> | <u>3.465.456</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|-------------|-----------------|------------------|
| D.A.M. A/S | Viborg | 60% |

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skat.

| | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 5 Oplysning om dagsværdi | | |
| Værdipapirer | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo | <u>10.649.088</u> | <u>10.056.520</u> |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>-1.882.186</u> | <u>571.000</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>8.777.517</u> | <u>10.649.088</u> |
